
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, TURIZMO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 

27 D. SPRENDIMO NR. T3-168 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO 

REIKALŲ TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

     2021-01-18 

 

Sprendimo projekto tikslai: 

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėtį (keičiami trys tarybos 

nariai). 

Uždaviniai: 

Sudaryti naujos sudėties Jaunimo reikalų tarybą. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Teisinis reguliavimas nekeičiamas. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą bus patvirtinta naujos sudėties Jaunimo 

reikalų taryba.   

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Jaunimo reikalų taryba sudaroma vadovaujantis lygybės principu iš 4 Savivaldybės 

administracijos ir (ar) Savivaldybės tarybos ir 4 savivaldybės teritorijoje veikiančių savivaldybės 

jaunimo organizacijų tarybos deleguotų atstovų.  

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų, patvirtintų Prienų 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T3-75 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 16.1 papunkčiu, kuris nustato, kad 

Jaunimo reikalų tarybos nario įgaliojimai nutrūksta, jeigu jis atsistatydina savo noru anksčiau, negu 



2 

 

pasibaigia Jaunimo reikalų tarybos kadencija, ir atsižvelgiant į asociacijos „Laimingas Prienų 

kraštas“ 2021 m. sausio 15 d. raštą Nr. LPK-1 „Dėl jaunimo atstovų delegavimo į Prienų rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybą“, Jaunimo reikalų tarybos nares (pateikusias prašymus dėl 

pasitraukimo iš Jaunimo reikalų tarybos nario pareigų) Miglę Kulbušauskaitę, Lietuvos 

socialdemokratinio jaunimo sąjungos Prienų skyriaus narę, ir Eglę Uleckienę, Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriaus vedėją, Užuguosčio kaimo 

jaunimo iniciatyvų klubo narę, keičia Andrius Grumadas ir Jūratė Saikevičiūtė, asociacijos 

„Laimingas Prienų kraštas“ nariai. 

            Atsižvelgiant į tai, kad gautas ir Prienų rajono savivaldybės administracijos Investicijų 

skyriaus vyriausiosios specialistės Giedrės Laurinaitienės prašymas dėl pasitraukimo iš Jaunimo 

reikalų tarybos nario pareigų, siūloma patvirtinti Giedrę Aukštakalnę, Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausiąją specialistę, Jaunimo reikalų 

tarybos nare. 

   Lyginamasis variantas:  

   Nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vedėjas                       Rimantas Šiugždinis 

 


